1. Res nunc prospere ire, nunc infeliciter cedere. Vel potius, Ex rebus alias feliciter, alias infeliciter cedere. Post cedere, adde, Nec enim adhuc de quoquam audisse me puto, qui quum in omnibus felix fuisset, non tandem male perierit funditus. 2. Id est, in hominum conspectum. 3. Quinquaginta remorum nauem.

offendunt

offendunt
 tis. Quod v
 ad Polycra
 rime pertul
 ferebant qu
 Polycrat
 nitus con
 reat in li
 amiserat rec
 Egyptum
 malis perle
 rant: intell
 minem ut al
 denti eripia
 moreretur,
 pertus, qui
 iecisset. Mi
 re, dixit se
 Quod ideo
 grauemque
 animi dolo
 contraheret
 Polycratem
 Lacedaemo
 acciti ab iis
 niam in Cre
 misso clanc
 bysem Cyr
 copias com
 ad se in San
 copiarum
 libenter in
 Polycrate n
 iste mittere
 delectis qu
 popularibu
 ctare, quad
 bysi, man
 ret. Et ali
 a Polycrate
 uenisse: sec
 cursum ten
 decreuisse n
 aiunt perue
 ros inde su
 deutes,
 currentem
 exisse: sed p
 pulsos, ita
 Sunt qui dic
 gypto redeu
 exuisse vici
 mea opinio
 set illos asc
 per se ad rel
 erant. Prae

offendunt in eius aluo sigillum Polycra-
tis. Quod vbi viderunt sumpseruntque,
ad Polycratem latrabundi quamceler-
rime pertulerunt. Eoque illi reddito, re-
ferebant quo pacto fuisset inuentum,
1 Polycrates, quemadmodum res diui-
nitas contigit, singula queque à se gesta
retulit in libellum: & qua ratione quod
amiserat recepisset. Hæc vbi scripsit, in
Ægyptum misit. Quibus tabellis A-
malis perlectis quæ à Polycrate vene-
rant, intellexit non posse præstare homi-
nem vt alterum hominẽ fato impen-
denti eripiat: vtq; Polycrates bene iam
moreretur, bonam fortunã semper ex-
pertus, qui ea quoque reperiret quæ ab-
ieciisset. Misso itaq; Samum caduceato-
re, dixit se ius cum illo hospitii soluere.
Quod ideo fecit ne in tristem aliquem
grauemque casum incidente Polycrate,
animi dolorem veluti de hospite ipse
contraheret. ¶ Aduersus hunc igitur
Polycratem in omnibus bene agẽtem,
Lacedæmonii sumpserunt expeditionem,
acciti ab iis Samiis qui post hæc Cydo-
niam in Creta condiderunt. Polycrates,
misso clanculum caduceatore ad Cam-
bysem Cyri filium, aduersus Ægyptum
copias comparantem, orauit vt nunciis
ad se in Samum missis, rogaret aliquid
copiarum. Quod audiens Cambyses,
libenter in Samum misit ad rogandas à
Polycrate nauticas copias, quas secum
iste mitteret in Ægyptum. Polycrates,
delectis quos maxime suspicabatur è
popularibus suis ad rebellionem spe-
ctare, quadraginta triremes misit Cam-
byfi, mandans ne retro eos dimitte-
ret. Et alii quidem negant Samios
à Polycrate missos, in Ægyptum per-
uenisse: sed quum in Carpathio mari
cursum tenerent, inter se colloquutos
decreuisse ne porro tenderent. Alii vero
aiunt peruenisse in Ægyptum, ac reten-
ros inde fugam fecisse: & in Samum re-
deuntes, Polycratem cum classe oc-
currentem superasse, atque in insulam
exisse: sed pugna pedestri commissa re-
pulsos, ita Lacedæmonem nauigasse.
Sunt qui dicant penes eosdem, ab Æ-
gypto redeuntes aduersus Polycratem,
extitisse victoriam: non recte dicentes
mea opinione. Neque enim oportuif-
set illos asciscere Lacedæmonios, si
per se ad resistendum Polycrati validi
erant. Præterea nec ratio dicitur vt cui